19. [Praevidentia socialis in favorem Presbyterarum]. Presbyteri prae oculis semper
habeant exemplum credentium temporis apo-
stolici, in quo « erant illis omnia communia »
(Act. 4, 32) et « dividebatur autem singulis
prout cuique opus erat » (Act. 4, 35). Ita-
que, quantum fieri poterit, in votis est ut in
singulis dioecesisibus vel regionibl)s constituatur
massa bonorum communis, qua valeant
Episcopi obligationi suaे erga Presbyteros sa-
tisfacere aliisque dioecesis necessitatibus subve-
nire, quaque etiam valeant dioeceses divitiores
adiuvare pauperiores, ut illarum abundantia
earum inopiam conferat (cf. 2 Car. 8, 14).
Massa haec communis imprimis constituatur
oportet ex bonis a fidelium oblationibus pro-
venientibus, sed ex aliis quoque fontibus, iure
determinandis, derivantibus.

In nationibus praeterea ubi praevidentia so-

Textus recognitus

ad honestam cleri sustentationem procuran-
dam, necnon ad opera sacri apostolatus vel
caritatis, praesertim erga egenos, exercenda.⁵⁸

40 Bona autem quae occasione exercitii ali-
cuius ecclesiastici officii sibi comparant, salvo
iure particulari (B),⁵⁹ Presbyteri, non secus ac Epi-
scopi, adhibeant imprimis ad suam ho-
nestam sustentationem et ad officiorum pro-
prii status adimpletionem; quae vero super-
5 sint, in bonum Ecclesiae vel in opera caritatis
destinate velint. Itaque officium ecclesiasticum
ne quaestui habeant neve redditus ab eo prove-
nientes in propriae rei familiaris amplificatio-
nen impendant.⁶⁰ Quare sacerdotes, nequa-
10 quam divitiis cor apponentes (cf. Ps. 62, 11
Vg 61), omnem cupiditatem semper vitent
et ab omni specie mercaturaе sedulo absti-
neant (C).

15 18. (Olim n. 19). [Praevidentia socialis in
favorem Presbyterarum]. Prae oculis semper
habeatur exemplum credentium in primaeva
ecclesia hierosalymitana, in qua « erant illis
omnia communia » (Act. 4, 32) (A) et « divi-
debatur autem singulis prout cuique opus
erat » (Act. 4, 35). Itaque, in votis est ut,
20 quantum fieri potest, in singulis dioecesisibus
vel regionibus constituatur massa bonorum
communis, qua valeant Episcopi obligationi
suis Presbyteris subveniendi satisfacere aliis-
que suaे dioecesis necessitatibus accurrere,
25 quaque etiam valeant dioeceses divitiores
adiuvare pauperiores, ut illarum abundantia
harum inopiam suppleat (cf. 2 Car. 8, 14) (B).
Massa haec communis imprimis constituatur
30 oportet ex bonis a fidelium oblationibus pro-
venientibus, sed ex aliis quoque fontibus, iure
determinandis, derivantibus (C).

In nationibus praeterea ubi praevidentia